池州职业技术学院学生顶岗实习协议
为更好满足学生适应社会、企业的需求，进一步提高学生的思想道德、技术应用能力、岗位操作技能、人文素质等，经　　　　　　　　　　　　　（以下简称甲方）与池州职业技术学院经贸系（称乙方）共同协商，就甲乙双方为保证　　　　　　　　等　　位学生（名单附后）毕业顶岗实习工作的顺利进行，制定如下协议：

一、甲方责任

1.为乙方学生毕业顶岗实习提供相应的生活及学习服务设施，保障毕业生顶岗实习顺利进行。企业是学生顶岗实习期间的管理者，企业指导教师具体负责学生的顶岗实习期间的各项工作。

2.贯彻落实学校和企业合作制订的实习计划，具体落实顶岗实习任务，做好学生的安全教育工作。

3.负责学生顶岗实习期间的考勤、业务考核、实习鉴定等工作，并填写学生《顶岗实习鉴定表》相关内容。

二、乙方的职责

1.教育学生服从甲方各项管理制度规则及安全生产制度，确保实习期间人身安全，教育学生树立正确的劳动观。学生参与甲方实际生产过程以不影响甲方正常生产和工作为原则。
2.安排校内指导老师，负责实习期间学生的实习安排、实习活动的沟通。

3.安排教师非定期对各实习点进行巡视。

三、其他：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　。

四、本协议一式四份，双方各执二份。

甲方：　　　　　　　　（公章）　　　　乙方：池州职业技术学院经贸系（公章）

　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

联系人：　　　　　　　　　　　　　　　　　　联系人（部门）：经贸系

邮政编码：　　　　　　　　　　　　　　　　　邮政编码：247000
电子邮箱：　　　　　　　　　　　　　　　　　电子邮箱：

电话：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　电话：0566-2092436

传真：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　传真：0566-2092436